W
R,

@

«

(« «

®

S\
Wil

oo

IDONEO PER LA PRODUZIONE
12/10/98 c.covrvcrrerrervenns
87 _Hmmmm>n><o PG—7 1 AE03280 -
86 |FASCETTA NERA 4.8x200 1 AE03910 -
85 |GUAINA DI_PROTEZIONE AF92040 -
84 | SCATOLA PER CONDENSATORE CON FINESTRA [ 1 AX9291G -
83 |CONDENSATORE 2 AE01610 =
APPARECCH. MINIAT. MICROPR. 1 AS01050 -
82 | APPARECCH. PLUS—2/A 1 AS01210 -
APPARECCH. PLUS-2/C 1 -
81 |SCATOLA APPARECCHIATURA 1 00000 -
80 |VITE 3.5x9.5 INOX UNI 7981 4 AV2536G -
79 _|VITE 4.2x8.5 AUTOF. INOX_UNI 7981 2 | Av25366 =
78 |VITE 4.2x13 INOX_UNI 7981 2 | Av25336 -
77 _|VITE 4.2x16 INOX UNI 7981 4 AV2531G -
76 | O—RING 169 POLYPAC 1 AGG1730 -
75 _|COPERCHIO_SCATOLA APPARECCHIATURA | 1 AX92180 —
74 O-RING 012 POLYPAC/OR 2037 AP. | 7 AGG2260 =
73 VALVOLA DI NON RITORNO 2 AHB81770 6803
72 O—RING 008 POLYPAC/OR 2018 AP. | 2 | AGG2270 =
71_| CURSORE 1 AB1127C 6665
70 SFERA 9/32 97.144 Si 2 AC1304K -
69 MOLLA L9xE6.5xF0.4 2 AM12400 7851
68 TAPPO VALVOLA NON RITORNO 2 AP1165G 6803
67 | SEEGER I. B UNI 7437 2 | AM1174B —
66 | SEEGER I. 13 UNI 7437 2__| AM1164B =
65 | GRANO M6x6 ZINC. 5927 2 | AV1131Z -
63 DADO_M3_ZINC. 5588 B | AD1115Z =
62| VITE M3x12 ZINC. 7985 4| Avi420z -
61 | GRANO M10x8 A PUNTA ZINC. 5027 | 1 AVI119Z =
60 TIRANTE 4 AV1320G 7048
59 | DADO MG ZING. 5587 4 | AD1121Z -
58 | RONDELLA M6 ZINC. 6592 4| AV1209Z -
57 | VITE MBx16 T.E. ZINC. 5739 6 | AVI500Z =
56 | RONDELLA MBx17 ZINC. 6592 AV1214Z —
55 FLANGIA AX53560 7040
54 0-RING 145 POLYPAC/OR 3256 A.P. AGG1690 -
5! TUBO CONDOTTO OLIO AB1110G6 6679
B GIUNTO TUBO CONDOTTO OLIO AB1157G 6708
5 O—RING 006_POLYPAC/OR 2012 AP. AGG1410 =
50 | CARTER CORTO 1 AX53300 7075
49 | O—RING 839 POLYPAC/OR 167 AP| 2 | AGG2100 —
48 GRANO M4x4 INOX PIATTO 5923 AV2512G -
47 | SEEGER E. 20 UNI 7435 AM1149B -
46 ALBERO CON_INGRANAGGI AAT146G 6659
45 CHIAVETTA 6x6x20 2 AC1119G -
44 CORPO_INGRANAGGI 1 AR11956 6669
43 CAMICIA AK5221G 6662
42 CREMAGLIERA AB1110B 6661
41 O-RING 018 POLYPAC/OR 3068 A.P. G2220 =
40 O—RING 009 VITON POLYPAC 2 AGG1160 —
38| PISTONE 2 | AK5232G 6554
38 | ANELLO DI GUIDA E/DWR 70 AGG2230 -
37 | GUARNIZIONE MU/P 7060 AGG1400 — 24
36 | O—RING 015 POLYPAC/OR 2056 AP. AGG1450 - m
35 | VITE _M10x35 NERA UNI 5933 AV14068 =
34 CARTER AX53320 7152 =
3. CHIAVE mm_80 AV11440 6876 M.m
3 SFERA 7/32 DIAM. 555 ACC. S1 AC1304 = S
3 RULLINO 3x9.8 AC1201K - i
30 INGRANAGGIO ART120C 6534
29 INGRANAGGIO 1 AR1123C 6535
28 O—RING 039 POLYPAC/OR 2275 AP.| 1 AGG1510 =
26 | CUSCINETTO 6004—2RS AC1165K —
25 | TAPPO FERMO CURSORE AP1168Z 5950
24 | CURSORE SBLOCCO AB1132Z 6457
23 | O-RING 009 POLYPAC/OR 2021 AP. AGG1420 —
22 DISTRIBUTORE 1 AH51640 6556
21| GRANO M4x5 INOX 5923 6 | AV25136 —
20 VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE 2 AH81780 6396
19 0-RING 013 POLYPAC/OR2043 A.P. 2 AGG1440 =
18 MOLLA 2 AM1227B 6789
17 | SPINTORE VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE | 2 | AH8181G 5280
16 | PASTIGLA VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE | 2 | AP9215G 6865
15 CORPO POMPA DA L. 0.45 1 AH51730 7860
14 BOCCOLA 12x16x12 AP1109G -
13 VITE_M6x30 NERA UNI 5931 4 AV1467B =
12| CORPO_ACCOPPIAM. POMPA—MOTORE AHO1520 6664
1 ROTORE_H70 AZ01210 6677
10__| STATORE 1 AY01640 =
9| CUSCINETTO 608 1 AC1160K -
8 O—RING 039 VITON POLYPAC 1 AGG1180 = <
7 | TESTATA 1 7215 <
6 RONDELLA M5 ZINC. 6592 4 AV1207Z - 2
5 4 - 2
4 SPINOTTO PER TESTATE FRESATE 1 AX92510 7215 m
3 | SEEGER H.15 2 | AM1159Z — E]
2 PRESSACAVO 1 AE03230 — i
1 CAVO DI_ALIMENTAZIONE 1 AF01210 - m
POS. QTA' | CODKE DIS. N, E]
DISEGNATO | CONTROLLATO | piR(TT) RISERVATI| NOTE =
DATA | 02/08/98 | 02/06/98 | A TERMINI DI <[]
LEGGE REVISION]
O_w_o_ COMPLESSIVO EURO 51
CONTINENTAL ESPLOSO
POGGIO_RUSCO Soa ol L=
NANTO 74122




